Página 1 de 5

CONCURSO PÚBLICO N. 02/2022
-EDITAL DE INSCRIÇÕES-

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PLATINA, Estado de São Paulo, por seu Prefeito Municipal, em observância ao

princípio constitucional da Publicidade estabelecido no Artigo 37 da Constituição Federal e demais cominações de

Direito,

I. TORNA PÚBLICO a relação nominal das inscrições deferidas/homologadas no Concurso Público n. 02/2022,

conforme Anexo Único deste Edital.

II. COMUNICA aos interessados que, conforme disposto no item 8 e subitens, o prazo para interposição de

Recursos contra o Edital de Inscrições, será nos dias 17 e 18/01/2023, nos dias de expediente municipal, e

deverão ser protocolados na Prefeitura do Municipal de Platina/SP, no setor de protocolo, no horário das 08:00

às 11:00 horas e das 13:00 às 16:00 horas e será encaminhado à executora do certame para análise e

manifestação a propósito do arguido.

3.1. É de inteira responsabilidade de o candidato acompanhar a publicação do Edital com o

deferimento/homologação para confirmar sua inscrição no cargo pleiteado e caso sua inscrição não conste da

lista de inscritos ou não tenha sido deferida/homologada corretamente, poderá interpor recurso no prazo

estabelecido apresentando o comprovante de inscrição presencial e conforme explicitado no item 8 do Edital

de abertura das Inscrições.

3.2. Se mantido o não deferimento/homologação ou caso a inscrição do candidato não conste na lista de inscritos

após o prazo recursal das inscrições, o candidato não poderá realizar as provas, estará excluído do certame,

não cabendo devolução da taxa de inscrição ou recurso adicional extemporâneo a favor de sua situação.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, e ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente

Edital.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLATINA/SP, 16 DE JANEIRO DE 2023.

WAGNER ROBERTO DE LIMA
Prefeito Municipal

Página 2 de 5

CONCURSO PÚBLICO N. 02/2022
-EDITAL DE INSCRIÇÕES-

ANEXO ÚNICO

I. INSCRIÇÃO DEFERIDA nos termos do item 2 e subitens do Edital de abertura do Concurso
Público n. 02/2022 – (Da Participação de candidato com deficiência).

Cargo: MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR  - CÓDIGO: 31

N. DE
ORDEM

NÚMERO
INSCR.

CANDIDATO

IDENTIDADE

1.  2020 VANESSA MICHELE DOS SANTOS 347726504

2.  2100 SELMA APARECIDA PERAS MENDES 40399472

II. INSCRIÇÕES DEFERIDAS – Relação de Inscritos nos cargos públicos destinados à ampla

concorrência, conforme abaixo especificado:

Cargo: MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR  - CÓDIGO: 31

N. DE
ORDEM

NÚMERO
INSCR.

CANDIDATO

IDENTIDADE

3.  2298 ALESSANDRA ROBERTA DA COSTA NUNES 256251046

4.  2227 ALINE VALERIA FERREIRA DA SILVA 475005910

5.  2329 ANA BEATRIZ BRAGA NUNES ZUCCHI 584056977

6.  2275 ANA BEATRIZ MOREIRA DOS SANTOS 597148715

7.  2098 ANA CAROLINA RIBEIRO LADEIRA 533408982

8.  2132 ANA PAULA SVERSUTE NEVES 401237631

9.  2048 ANDRESSA FERREIRA DOS SANTOS 583145309

10.  2281 ANTHONY KEVEN ALVES DE SOUZA 545610163

11.  2237 CAROLAINE APARECIDA DA SILVA BENTO 141335057

12.  2364 CAROLINE MIDORI KONNO BARRICHELO 405230989

13.  2325 DEBORA CRISTINA PEREIRA 489454975

14.  2102 DOUGLAS RODRIGUES DA SILVA 266368657

15.  2066 EDUARDA MALANCONI 595332109

16.  2392 ELENA MARIA DE CAMARGO CARDOSO 267359044

17.  2418 ELISANGELA FERREIRA DA CONCEICAO 406131934

18.  2422 ERICA PEDROSO TEIXEIRA 356399291

19.  2111 ERIK CARVALHO VIEIRA 64687195X

20.  2454 FERNANDA SOARES BEZERRA 39676387X

21.  2152 FLAVIA DA SILVA FERREIRA 400669134

22.  2135 FRANCIELE FERNANDA MARTINS DA SILVA 258628765

23.  2260 GEOVANA RODRIGUES BENTO 426728154

24.  2290 GISELE VIEIRA LIMA DA SILVA 424968502

25.  2349 ISADORA CRISTINA DE CAMARGO MOURA SILVA 483659198

26.  2394 JACKELINE MARIA DA SILVA SOUZA 438107901

27.  2362 JAQUECELE NASCIMENTO DE OLIVEIRA 411636315

28.  2059 JENNIFER FERREIRA SILVA 473619003

29.  2318 JHENIFFER NATHIELLY QUEIROZ DE ALMEIDA 620523116

30.  2267 JOEL PAZ SILVEIRA 630425814

31.  2208 KEITY DANIELA APARECIDA FRANCO DE OLIVEIRA 507449605

32.  2346 KELLEN LICURGO ALVES DE FREITAS 625310792

33.  2086 LETICIA LEOPOLDO SANTOS 330269331

34.  2138 LUANA APARECIDA DOS SANTOS 474686322

35.  2294 LUCAS GABRIEL ALVES LADEIRA 566192895

36.  2221 LUCIANA DE FREITAS ROSA 405227048

37.  2217 LUCINEIA CARVALHO GUIMARAES DE OLIVEIRA 400668348

38.  2191 LUIS AUGUSTO DOS SANTOS DE BRITO 577863526

39.  2439 MARCINILIA BARBOSA 267358714

40.  2292 MARIA IZABEL FROES DE SOUZA 424968836

41.  2045 MARIA JULIA VIEIRA BALDO DO NASCIMENTO 539682093

Página 3 de 5

Cargo: MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR  - CÓDIGO: 31

N. DE
ORDEM

NÚMERO
INSCR.

CANDIDATO

IDENTIDADE

42.  2002 MARIANE NARDOTTO 531707441

43.  2234 MOISES ALVES DE SOUZA 4006653

44.  2016 NICOLI DE ANDRADE 591087571

45.  2338 RAFAEL SILVERIO DA SILVA 457379893

46.  2269 RAIANE APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS 452467482

47.  2094 RAISSA FERNANDO DE OLIVEIRA 631682570

48.  2404 RITA DE CASSIA MOSSINI 25478155x

49.  2187 ROBERTA DE FREITAS NUNES 426723971

50.  2160 ROBERTA DE LIMA BERNINI SILVA 341702961

51.  2327 ROBERTO MARTINS BENTO 484436983

52.  2156 RUTE CRISTINA PEDROSO 433590166

53.  2100 SELMA APARECIDA PERAS MENDES 40399472

54.  2185 SILENE APARECIDA DOS SANTOS 267357856

55.  2314 SILVANA MARIA RODRIGUES MARQUES OLIVEIRA 401239524

56.  2406 SIMONI TEIXEIRA DOS SANTOS SILVA 457382594

57.  2162 SOLANGE APARECIDA DA SILVA BENTO 452472180

58.  2219 SONIA APARECIDA GONCALVES BASTOS SCHIMITH 257929642

59.  2090 STEFANNY MARIENE DURAIS 448499733

60.  2323 TAIS CRISTINA GOMES FERREIRA 498851795

61.  2321 TATIANE CRISTINA FERREIRA DE PAULA 449110230

62.  2312 THAIS FERNANDA DOS SANTOS SILVA 45176772

63.  2020 VANESSA MICHELE DOS SANTOS 347726504

64.  2092 ZENEIDE ALVES FERREIRA 242489540

Cargo: PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I  - CÓDIGO: 32

N. DE
ORDEM

NÚMERO
INSCR.

CANDIDATO

IDENTIDADE

1.  2105 ADRIANA  AUGUSTA BONILHA 346239692

2.  2443 ALESSANDRA LIMA RICO DE SOUZA 40523062X

3.  2379 ANA CRISTINA LAGOS 408652950

4.  2043 ANA LUIZA DE OLIVEIRA GASPARINI 230147604

5.  2142 ANA LUIZA GONCALVES RAMOS 137690535

6.  2123 ANA MARIA DA SILVA 271553911

7.  2333 ANA PAULA INACIO DOS SANTOS 254619757

8.  2028 ANDREA MADUREIRO DE OLIVEIRA 196192018

9.  2030 ANDREIA AMANCIO SEBRIAM 267356869

10.  2117 ANGELA BARALDI DALIO BUENO 200961676

11.  2007 ANGELA DA SILVA MAZO 245785747

12.  2154 ANGELA MARIA DE SOUZA 291407109

13.  2144 ANGELICA TEONILDA DE CARVALHO GOMES 63773161X

14.  2248 BEATRIZ HERMINI GONCALVES 559619613

15.  2022 BENTO EUGENIO BUZZO PEREIRA 486171528

16.  2412 CAMILA DE ARAUJO SANTOS 479559909

17.  2032 CARLA DA SILVA ALVES 46352617X

18.  2302 CLAUDIA CRISTINA DA SILVA FERREIRA DOS SANTOS 254983546

19.  2082 CLEONICE APARECIDA SILVEIRA DE OLIVEIRA 341727258

20.  2164 CLEONICE DE SOUZA BERNINI 34876425X

21.  2210 CRISTIANE APARECIDA CASTILHO CORREIA DA SILVA 41546612x

22.  2426 DAIANE CRISTINA DOS REIS DE SOUSA 166217720

23.  2096 DANIELA CRISTINA CARNEIRO MARTINS 456412104

24.  2195 DANIELE QUIRINO DE JESUS 406689428

25.  2296 DANILO FOGACA DE OLIVEIRA 457377860

26.  2242 DEBORA AMERICA ALVES 468694146

Página 4 de 5

Cargo: PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I  - CÓDIGO: 32

N. DE
ORDEM

NÚMERO
INSCR.

CANDIDATO

IDENTIDADE

27.  2416 ELAINE CRISTINA FERNANDES BARREIRA 327529994

28.  2061 ELAINE CRISTINA FERREIRA DE LIMA OLIVEIRA 407464311

29.  2034 ELIANE CRISTINA ALVES GOMES 453766250

30.  2148 ELIANE IZANFAR GODOY 345126725

31.  2203 ELISANGELA DE PAULA SILVEIRA 48286820X

32.  2240 ELISANGELA PEREIRA DA SILVA BENTO 454160069

33.  2026 ENI DA SILVA FRANCO MENEZES 256247006

34.  2368 ERICA PADUA DOMINGUES 420239169

35.  2430 ERIKA ALVES DE SOUZA CANO PIOVANI 338168825

36.  2432 FABIANA SOARES BEZERRA DE PAULA 396763868

37.  2125 FERNANDA DE OLIVEIRA LIMA 347228240

38.  2178 FERNANDA GONCALVES GOMES 327833609

39.  2342 FRANCIELLE BARBOZA PEDROSO ALVES 553048764

40.  2441 GESSICA ANDRIELI DO NASCIMENTO 406101395

41.  2129 GISELLE LABATE SCANHOLATO 434339015

42.  2073 JOAO VICTOR DA SILVA T 47979893x

43.  2310 JOSIE DE JESUS ALONSO GONCALVES 408649902

44.  2018 JULIANA APARECIDA PACHECO TIENGO 324519515

45.  2305 JULIANA RODRIGUES GONCALVES 28430203X

46.  2376 KATIA DOS SANTOS 453582369

47.  2390 KATY CRISTINE MARTINS DIAS 20632800X

48.  2050 LAIS RIBEIRO SOLER 445233072

49.  2121 LAYSE RODRIGUES PEDROSO 100121689

50.  2331 LIDIANE DOS SANTOS 484222430

51.  2428 LILIAN CRISTINA GODOY 345126737

52.  2084 LILIAN MARIA RAMOS 422438881

53.  2372 LINA SATIE ENDO HINA 529708528

54.  2075 LOIDE TIXILISKI 412149205

55.  2107 LORENA MARCELINO DE SOUZA 550443915

56.  2360 LUCIA ELENA BENTO DA SILVA 247104589

57.  2038 LUCIANA EVANGELISTA SOUZA NOGUEIRA 587584336

58.  2231 LUCIENE APARECIDA DE SOUZA CARVALHO 233479156

59.  2400 LUDMILA SILVA ZELANTI NOBRE 411430889

60.  2201 MAJORIE VALERIO DIAS DE OLIVEIRA 341703229

61.  2150 MARCIA NUNES DA SILVA 294046227

62.  2088 MARCIO ARISTIDES PELEGRINO 165443145

63.  2068 MARIA LUIZA DA SILVA CAMPOS 321400902

64.  2254 MARIA RITA NOGUEIRA 176520727

65.  2225 MARIA SIMONE FREIRE 254970503

66.  2262 MARIANA NOGUEIRA 254629714

67.  2452 MARIANA RODRIGUES DE ARAUJO OLIVEIRA 403464924

68.  2353 MARIANE VENTURA FREIRIA 426710630

69.  2445 MARISA ALMEIDA ROCHA TELLES 111392056

70.  2408 MAYSA SILVA OLIVEIRA 411430117

71.  2205 MERCEDES APARECIDA DELANTONIA DA SILVA 406113361

72.  2054 MILENE STHEFANY ALVES DE CAMPOS 605304348

73.  2183 MIRIA RAQUEL RODRIGUES 215371458

74.  2374 NAIERI CAROLINA VIEIRA FONSECA 474912036

75.  2388 NATHALIA GIOVANA DO CARMO 443413289

76.  2246 NATHALIA GRANADO MARTINS 429063192

77.  2024 NEIVANIL APARECIDA CARREIRO 185391588

78.  2285 PATRICIA DE AROS RIBEIRO OLIVEIRA 445234234

79.  2335 RAQUEL  CRISTIANE PEREIRA URTADO 504071002

80.  2113 RICARDO DA SILVA PEDROSO 461513638

Página 5 de 5

Cargo: PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I  - CÓDIGO: 32

N. DE
ORDEM

NÚMERO
INSCR.

CANDIDATO

IDENTIDADE

81.  2271 ROBERTA SILVA DE SOUZA SOARES 406036950

82.  2366 ROMILDA PEREIRA DA ROCHA 3042012805

83.  2014 ROSANGELA MARTINS DA SILVA 172739226

84.  2396 ROSEMARA DE SOUZA SILVA 40124039

85.  2056 ROSY CRISINA MOTA 88213699

86.  2340 SAMANTA MELO ZIBORDI 486322531

87.  2079 SANDRA APARECIDA DE LIMA 23605191

88.  2040 SARA CRISTINA GOMES DE SOUZA 224298586

89.  2199 SILMARA ALVES DE SOUZA PEREIRA 342932597

90.  2109 SILVANA ALVES DE PAULO 267359937

91.  2189 SILVANA DALACOSTA DE OLIVEIRA 212855414

92.  2070 SUELEN GONCALVES SANTANA 479401810

93.  2355 SUELI GOMES FERREIRA MELO 191473047

94.  2402 TALITA MARTINS BRITO ASSEF 331265771

95.  2410 TATIANE PAIVA PASSARELI FIDELIS 331279472

96.  2252 VALDILENE APARECIDA CELINO 227304469

97.  2300 VALDINEI FERREIRA DOS SANTOS 230152909

98.  2005 VANIA DONISETE DOMENI URTADO DE OLIVEIRA 276117037

99.  2115 WANESSA TEIXEIRA QUEIROZ BEZERRA 477275679